石柱土家族自治县农业农村委员会

关于2022年规模猪场贷款贴息的公示
根据石柱土家族自治县农业农村委员会关于组织申报2022年规模猪场贷款贴息补助的公告，截止2023年7月25日收到11份申报材料，经汇总审查，现将符合条件的规模猪场公示如下：

附件1：2022年生猪养殖贷款贴息名册
公示时间：2023年8月21日—2022年8月27日
驻县农业农村委纪检监察组电话：73332494
县畜牧产业发展中心监督电话：73332169
监督举报电话：12345

石柱土家族自治县农业农村委员会

2023年8月21日

	附件1：

2022年生猪养殖贷款贴息名册

	序号
	贷款公司名称
	贷款金额（万元）
	起息日期
	结息日期
	利息结算天数
	利息支出金额（元）
	利息补助金额（元）
	备注

	1
	石柱土家族自治县小联蔬菜种植家庭农场
	82.00
	2022年1月1日
	2022年12月31日
	365
	35670.0
	15170.0

	2
	石柱土家族自治县槐宏生猪养殖有限公司
	185.00
	2022年1月1日
	2022年12月31日
	365
	80475.0
	34225.0

	3
	石柱土家族自治县兴鸿牧业有限公司
	100.00
	2022年1月1日
	2022年8月11日
	223
	27187.7
	11302.7

	石柱土家族自治县兴鸿牧业有限公司
	50.00
	2022年8月12日
	2022年12月31日
	142
	8656.2
	3598.6

	石柱土家族自治县兴鸿牧业有限公司
	50.00
	2022年11月29日
	2022年12月31日
	33
	2011.6
	836.3

	4
	石柱土家族自治县谭文大生猪养殖家庭农场
	90.00
	2022年1月1日
	2022年12月31日
	365
	40050.0
	16650.0

	5
	石柱土家族自治县马成农业开发有限公司
	50.00
	2022年1月1日
	2022年12月31日
	365
	22250.0
	9250.0

	6
	石柱土家族自治县恒丰畜牧专业合作社
	500.00
	2022年1月1日
	2022年12月31日
	365
	222500.0
	92500.0

	7
	石柱土家族自治县晞芮畜禽养殖有限公司
	100.00
	2022年3月17日
	2022年12月31日
	290
	35356.2
	14698.6

	8
	石柱土家族自治县鑫易农业开发有限公司
	32.59
	2022年3月17日
	2022年12月31日
	365
	13361.3
	6028.9

	合计

	204260.2